
ė

ė

1

A

2

B

F

4'

3'

A'

D

6.2

5.5

3.2

5.8

3.2

7.3

15.
7

5.6

9.2

17.
2

3

B

C

D
E

F

G

H

A

C
E

3.1
1.2

2.1
2

5.52

3

6.7
5

3

3
3

1
33.20
±0.000

2

Atraminė sienelė

Atraminė sienelė

Pusrūsio kontūras

Pusrūsio kontūras

75°

105°

1

2

3

4

5

h=0.50 m (nuo žemės paviršiaus) 
viršaus alt. +33.20 (tikslinti statybų metu)

h=0.20 m (nuo žemės paviršiaus) 
viršaus alt. +30.70 (tikslinti statybų metu)

h=0.50 m (nuo žemės paviršiaus) 
viršaus alt. +31.50 (tikslinti statybų metu)

8.41

25
.9

8.6

h=0.50 m (nuo žemės paviršiaus) 
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PASTATO TECHNO-EKONOMINIAI RODIKLIAI
BENDRAS PLOTAS 338.73 m²
GYVENAMASIS PLOTAS 169.16 m²
NAUDINGAS PLOTAS 242.25 m²
PASTATO TŪRIS 1281 m³
AUKŠTŲ SKAIČIUS 1
PASTATO AUKŠTIS 6.00 m
BUTŲ SKAIČIUS 1

SKLYPO TECHNO-EKONOMINIAI RODIKLIAI
SKLYPO PLOTAS 1178 m²
SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS 321 m²
SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 28.75%
SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS 27.25%
APŽELDINTAS ŽEMĖS PLOTAS 514 m²
AUTOMOBILIŲ KIEKIS 5 vnt.

TAŠKŲ KORDINATĖS [ašių susikirtime].

X Y ašyse
A 6083866.778 498710.409 1/A
B 6083880.028 498721.994 1/F
C 6083868.927 498734.717 4'/F
D 6083854.234 498727.543 4'/A'
E 6083856.654 498722.579 3'/A'
F 6083864.861 498726.600 3'/B
G 6083869.635 498721.154 2/B
H 6083862.702 498715.081 2/A

EKSPLIKACIJA
NR. PLANE PASTATO, ĮRENGINIO PAVADINIMAS

1 GYVENAMASIS NAMAS
2 KIEMO STATINYS - AIKŠTELĖ

ŽYMĖJIMAI
ŽEMĖS SKLYPO RIBA
UŽSTATYMO ZONOS RIBA
GATVĖS RAUDONOJI LINIJA
ĮVAŽIAVIMAS / IĖJIMAS Į NAMĄ
TRINKELĖS 179 m²
GRANITO SKALDA 22 m²
KITA DANGA 93 m²
VEJA
ŽELDINIAI
PROJEKTUOJAMA ALTITUDĖ
ESAMA ALTITUDĖ
PROJEKTUOJAMA IZOGIPSĖ

2

76.20
76.00

76.10

SKLYPO PLANAS, M1:500
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